
Vorrunde

Uhr Spielzeit: x

Endrunde

Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

n.9m

n.11m

n.V.

Spielplan Vorrunde

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Grp.

12:00 FSV Bergen II

10:50

11:10

JUZ Fechenheim II

FC Germania Enkheim III

11:00

11:40

SC Weiss Blau I

0

0 :

0

1 : 0

1 :

0 : 0

0 :

2 :

3

0 : 0

0 : 2

0

0

0

2 : 0

1 : 0

0 :

A

FC Germania Enkheim V

FC Germania Enkheim III

10:20

10:10

B

FC Germania Enkheim III

FC Germania Enkheim V

SV Niederursel

FC Germania Enkheim VI

0 :

1 :

JUZ Fechenheim II

FC Germania Enkheim VI

FC Germania Enkheim IV

0

A

10:40

10:30 0

Rot-Weiss Ffm II FC Germania Enkheim VI

1

FC Germania Enkheim IV

FC Germania Enkheim V

Rot-Weiss Ffm II

FSV Bergen II

FC Germania Enkheim III

FSV Bergen II 1 :

SV Niederursel

Rot-Weiss Ffm II

Rot-Weiss Ffm IIB

A 11:30

11:20

TSV Höchst

SC Weiss Blau I

SC Weiss Blau I

TSV Höchst

SC Weiss Blau I

FC Germania Enkheim V

14

18

12:40

12:30

12:20B

8

9

11 A

B

A

B10

FC Germania Enkheim IV19

A 12:10

B

A

B

B

A SV Niederursel

FSV Bergen II

5

7

20

16

17

3

6

9:30

B

A

4

A

B

09:50

10:00

1

09:40

Uhrzeit: 09:30

SV Niederursel

FC Germania Enkheim VI

Spielpaarung

Gruppe A

FC Germania Enkheim VI

FC Germania Enkheim V

1 8 min Wechselzeit: 2 min

Ergebnis

SV Niederursel

JUZ Fechenheim II

0

0

0 : 0

Nr. Uhrzeit

JUZ Fechenheim II

TSV Höchst

2

Gruppe B

TSV Höchst

FC Germania Enkheim IV

SC Weiss Blau I

FC Germania Enkheim III

Rot-Weiss Ffm II

12

13

15 11:50

1 :

02 :

0 :

0

FC Germania 1911 Enkheim e.v.

in der Riedsporthalle Frankfurt am Main

Sonntag 10.02.2013

FC Germania Enkheim IV

 Hallenturnier 2013
F-Jugend

TSV Höchst

1 :

Vereinslogo

0 :

Uhrzeit: 12:58 1 8 min Wechselzeit: 2 min

JUZ Fechenheim II

FSV Bergen II

                               1 von 2 



Tabellen Vorrunde

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Endrunde

Uhr Spielzeit: x

-

-

-

-

Plazierungen

4

TSV Höchst

SC Weiss Blau I

Sieger 2. HalbfinaleSieger 1. Halbfinale

0:0

0:0

0:0

2:0

0

0:0

2

0

0 2

4

4

4

F
C

 G
er

m
an

ia
 E

n
kh

ei
m

 V
I

02

11

22

1

1

Diff.Sp TorevS
V

 N
ie

d
er

u
rs

el

F
C

 G
er

m
an

ia
 E

n
kh

ei
m

 II
I

2

2:0SC Weiss Blau I

ug

2:00:2 1:0

3:00:0

FC Germania Enkheim III

SV Niederursel

00:0

4.

FC Germania Enkheim IV

1.

5.

1:0

21

3

4

0:1 1:0

3

0:0 2

-3

1

02

2 2

2

v Tore

02

ugJU
Z

 F
ec

h
en

h
ei

m
 II

1:0

0:0

1:0

2

Sp

4

0:0

5

1

2:0

JUZ Fechenheim II

FC Germania Enkheim V

Rot-Weiss Ffm II

0:1

3 0:0

4

4

2

0

1

204 0

3

0:2

2 minWechselzeit:

4 2

12:58 8 min

0:2

0:1 0:00:3

0:20:0

F
C

 G
er

m
an

ia
 E

n
kh

ei
m

 V

1. Gruppe B2. Gruppe A

Ergebnis

Uhrzeit:

Grund

Grund

Gruppe B

Gruppe A

3.

2.

Platz

2. Halbfinale

1 0 min

12:58

Uhrzeit

1. Gruppe A

0

2. Gruppe B

FSV Bergen IISC Weiss Blau I

1 :
23

Nr.

21

13:08

Uhrzeit

Nr.

TSV Höchst 2 :

1 :

13:28

Uhrzeit

13:18

24

Uhrzeit

Nr.

22

Nr.

Ergebnis

0

TSV Höchst

FSV Bergen IIRot-Weiss Ffm II

Verlierer 2. HalbfinaleVerlierer 1. Halbfinale

ErgebnisEndspiel

SC Weiss Blau I

2.

1.

10 :

3.

4.

4.

5.

FSV Bergen II

Spiel um Platz 3

Rot-Weiss Ffm II

FC Germania Enkheim VI 2

2

7

7

-4

-2

2

1

Pkt.

9

Pkt.

2

7

7

-4

4

1

Diff.

1:0

4 3

2

1

S
C

 W
ei

ss
 B

la
u

 I

0

5

0:0

1

1

2

8

2

2

0:1

2 2.
R

o
t-

W
ei

ss
 F

fm
 II

1.

Korrektur

FSV Bergen II

Platz

0:0

0:1

0:1

F
S

V
 B

er
g

en
 II

1:0

0:1

0:1

1:0

1

1

24

Korrektur

F
C

 G
er

m
an

ia
 E

n
kh

ei
m

 IV

TSV Höchst

4

T
S

V
 H

ö
ch

st

4

0

Ergebnis1. Halbfinale

Rot-Weiss Ffm II

                               2 von 2 


