FC Germania 1911 Enkheim e.v.

Hallenturnier 2013

F-Jugend

Sonntag 10.02.2013

in der Riedsporthalle Frankfurt am Main

Vorrunde

Uhrzeit: 09:30 Uhr Spielzeit: 1 x 8 min Wechselzeit: 2 min

Endrunde

Uhrzeit: 12:58 Uhr Spielzeit: 1 x 8 min Wechselzeit: 2 min

Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A
SC Weiss Blau I
SV Niederursel
TSV Höchst
FC Germania Enkheim III
FC Germania Enkheim IV

Gruppe B
FSV Bergen II
JUZ Fechenheim II
Rot-Weiss Ffm II
FC Germania Enkheim V
FC Germania Enkheim VI

Spielplan Vorrunde

Nr.	Grp.	Uhrzeit		Spielpaarung	Ergebnis
1	Α	9:30	FC Germania Enkheim IV	- SV Niederursel	1: 0
2	В	09:40	FC Germania Enkheim VI	- JUZ Fechenheim II	0: 0
3	Α	09:50	SC Weiss Blau I	- TSV Höchst	2: 0
4	В	10:00	FSV Bergen II	- Rot-Weiss Ffm II	1: 0
5	Α	10:10	SV Niederursel	- FC Germania Enkheim III	0: 0
6	В	10:20	JUZ Fechenheim II	- FC Germania Enkheim V	0: 1
7	Α	10:30	TSV Höchst	- FC Germania Enkheim IV	1: 0
8	В	10:40	Rot-Weiss Ffm II	- FC Germania Enkheim VI	2: 0
9	Α	10:50	FC Germania Enkheim III	- SC Weiss Blau I	0: 3
10	В	11:00	FC Germania Enkheim V	- FSV Bergen II	0: 0
11	Α	11:10	SV Niederursel	- TSV Höchst	0: 2
12	В	11:20	JUZ Fechenheim II	- Rot-Weiss Ffm II	0: 0
13	Α	11:30	FC Germania Enkheim III	- FC Germania Enkheim IV	0: 0
14	В	11:40	FC Germania Enkheim V	- FC Germania Enkheim VI	2: 0
15	Α	11:50	SC Weiss Blau I	- SV Niederursel	0: 0
16	В	12:00	FSV Bergen II	- JUZ Fechenheim II	1: 0
17	Α	12:10	TSV Höchst	- FC Germania Enkheim III	1: 0
18	В	12:20	Rot-Weiss Ffm II	- FC Germania Enkheim V	1: 0
19	Α	12:30	FC Germania Enkheim IV	- SC Weiss Blau I	1: 0
20	В	12:40	FC Germania Enkheim VI	- FSV Bergen II	0: 0

Korrektur Grund Plat		bellen Vorrunde Gruppe A	TSV Höchst	SC Weiss Blau I	FC Germania Enkheim IV	SV Niederursel	FC Germania Enkheim III	Sp	a	u	v	Tore	Diff.	Pkt.
Sidila Flat.	1		_	0:2	1:0	2:0	1:0	3p 4	g 3	0	1	4 : 2	2	9
	2		2:0	0.2	0:1	0:0	3:0	4	2	1	1	5 ; 1	4	7
	3		0:1	1:0	0.1	1:0	0:0	4	2	1	1	2 : 1	1	7
	4		0:1	0:0	0:1	1.0	0:0	4	0	2	2	0 : 3	-3	2
		. FC Germania Enkheim III	0:1	0:3	0:0	0:0	0.0	4	0	2	2	0 : 4	-4	2
Korrektur Grund Plat	z	Gruppe B	FSV Bergen II	Rot-Weiss Ffm II	FC Germania Enkheim V	JUZ Fechenheim II	FC Germania Enkheim VI	Sp	g	u	V	Tore	Diff.	Pkt.
1	_	. FSV Bergen II	ш.	1:0	0:0	1:0	0:0	-	2	2	0		2	8
2		. Rot-Weiss Ffm II	0:1	1.0	1:0	0:0	2:0	4	2	1	1	2 : 0	2	7
3		FC Germania Enkheim V	0:0	0:1	1.0	1:0	2:0	4	2	1	1	3 : 1	2	7
4	4	JUZ Fechenheim II	0:1	0:0	0:1	1.0	0:0	4	0	2	2	0 : 2	-2	2

0:0

0:2

0:2

0:0

0

Endrunde

Uhrzeit: 12:58 Uhr Spielzeit: 1 x 8 min Wechselzeit: 2 min

Nr.	Uhrzeit	1. Halbfinale			
21	12.50	TSV Höchst	- Rot-Weiss Ffm II	2: 0	
21	12:58	1. Gruppe A	2. Gruppe B		

Nr.	Uhrzeit		2. Halbfinale		
22	12:00	SC Weiss Blau I	- FSV Bergen II	1: 0	
22	13:08	2. Gruppe A	1. Gruppe B		

Nr.	Uhrzeit		Ergebnis		
23	12.10	Rot-Weiss Ffm II	- FSV Bergen II	1: 0	
23	13.10	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale		

Nr.	Uhrzeit			Endspiel	Ergebnis	
24	13:28	TSV Höchst		- SC Weiss Blau I	0: 1	
24	13.20		Sieger 1. Halbfinale	Sieger 2. Halbfinale		

<u>Plazierungen</u>

1.	SC Weiss Blau I
2.	TSV Höchst
3.	Rot-Weiss Ffm II
4.	FSV Bergen II

5. FC Germania Enkheim VI